
UCHWAŁA NR XVII/159/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 1381 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zmianami) i art. 6 ust. 9 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r, poz. 465 ze zmianami).

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. Określa się wzory informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości:

1) informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych (IN-1) - załącznik Nr 1;

2) deklaracja na podatek od nieruchomości (DN-1) - załącznik Nr 2;

3) karta korekty deklaracji na podatek od nieruchomości stanowiąca załącznik do formularza DN-1, o którym 
mowa w §1 pkt 2 (KN-1) - załącznik Nr 3;

§ 2. Określa się wzory informacji i deklaracji na podatek rolny:

1) informacja o gruntach (IR-1) - załącznik Nr 4;

2) deklaracja na podatek rolny (DR-1) - załącznik Nr 5;

§ 3. Określa sie wzory informacji i deklaracji na podatek leśny:

1) informacja o lasach (IL-1) - załącznik Nr 6;

2) deklaracja na podatek leśny (DL-1) - załącznik Nr 7;

§ 4. Określa się wzór wykazu nieruchomości (ZN-1) stanowiący załącznik do formularzy wymienionych 
w §1 pkt 1 i 2, w §2 pkt 1 i 2, w§3 pkt 1 i 2 - załącznik Nr 8.

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr XV/128/2011 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 listopada 2011 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz uchwałę Nr XVI/147/2015 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy 
informacji i deklaracji podatkowych. .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 4139






























